'EL PRESTADOR DE LOS SERV|ClOS" se obliga a rendir los informes de las actividades desarrolladas
,uandq se le requiera, y entregar los resultados de los servic¡os pactados en el presente contratot a "EL
CIMAV',

OUINTA" I IPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS. "EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cant¡dad de $40,909.08 (CUARENTA MIL NOVECIENTOS
NUEvE PESOS 08/100 rlr.N.), más la cantidad de $6,545.45 (SEIS MIL QUINIENTOS CU NTA Y
CINCO PESOS 45/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a rde
$47,454.53 {CUARENTA Y S|ETE MtL CUATROCTENTOS CTNCUENTA y CUATRO PESOS 00
M,N,), menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el Comprobante F¡scal Digital ( Dt)